江西工程学院教师在职攻读学历学位协议

甲方：江西工程学院

乙方：           身份证号码                 电话

   住址：               紧急联系人          电话

为加强学校师资队伍建设，提升教职工学历学位和整体素质，江西工程学院（以下简称甲方）同意教师              （乙方）在职申请国外大学博、硕士或国内外联合培养博、硕士（毕业后具有教育部留学服务中心的认证报告）学习，甲乙双方经平等协商签订如下协议：
一、乙方培训进修时间为     年  月  日至    年   月  日止，其中脱产学习    年或培训学习    天，进修大学（基地）                          ，进修专业是                             。
二、鼓励政策
1、工资待遇
（1）非脱产学习。学校可以根据乙方实际情况对工作和考核进行适当调整，尽量不影响正常上班，工资待遇按照正常标准发放。如因学业需要（包括集中上课、调研、论文答辩等）需请假的，按事假处理。
（2）脱产学习。博士原则上脱产二年，硕士原则上脱产一年。脱产学习期间博士按月发放1200元、硕士800元的生活费。
2、综合补贴
（1)攻读硕、博士，签订协议并取学历学位的，学校给予综合补贴，标准为博士补贴4万元；全日制硕士补贴2万元；非全日制硕士补贴1万元。
（2）攻读硕、博士学位单证，签订协议的，学校给予综合补贴，标准为博士补贴2万元；硕士不补贴。
（3）攻读国外大学或联合培养的博硕士学历学位者，如学费超10万元，考虑到教职工一次性缴纳学费有困难的，由本人提出申请，经学校批准，学校可根据学费标准先垫付2/3的学费（20万元封顶），该垫付的学费在就读开始5年内平均返还给学校，不计利息。垫付的学费需学校正式在编的处级(含)以上领导干部担保。

（4）经学校批准，同意借支乙方人民币      万元。担保人同意担保乙方的借支，乙方未能按时还款由担保人负责还款。
3、其他待遇
（1）攻读硕博士学历学位期间计算校龄；
（2）读硕博士期间可正常评聘专业技术职务，以学校名义发表的论文按照学校相关规定给予奖励；
（3）硕博士毕业后可按学校当年引进的博硕士享受同等待遇。但同时需养成当年引进的硕博士同等的科研、教学的工作量。
三、服务期
享受学校补贴政策的教职工，取得学历学位后，按学校当年硕博人才招聘政策享受待遇，同时根据学校相关规定，需要在校工作五年（含）以上。确有特殊原因，服务不足五年离校的，以违约论定，需要根据服务期，计算违约金，返还学习期间的生活费。
四、另行约定
甲乙双方有未尽事宜，可另行约定如下：
五、本协议一式两份，甲、乙方各执一份。
六、本协议在甲乙方签字后即生效。
甲方：江西工程学院（盖章）       乙方        担保人

年     月     日                年     月     日